
ZARZĄDZENIE  Nr  81/2014 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 31.12.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

1. Celem urealnienia dokonano zmiany planu wydatków w Urzędzie Gminy 
Osiek oraz wydatków Zespołu Szkół Publicznych zgodnie z pismem Dyrektora 
ZSP nr L.dz. 301/5/2014 z dnia 22.12.2014r. – załącznik nr 1 Wydatki do 
niniejszego Zarządzenia.  

 


